

Položkový rozpočet

S:	11-674-17	Půdní vestavba ve správní budově Muzea Těšínská, p.o.
O:	SO 01	Výměna střeš pláště budovy MS
R:	07	VP- oprava stáv.zděných konstr, broušení krovu.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 561,80
	1 347016111R00	Předstěna SDK,tl.65mm,oc.kce CW,1x RB 12,5mm,-izol	m2	4,11000	380,00	1 561,80
Díl:	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				805,71
	2 612421615R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hrubá zatřená 1,1*1,0+0,6*0,8 1,1*2,3	m2	4,11000	161,60	664,18
	3 612421211R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hrubých 4,6*2,2 10,4*1,3-3*0,9*0,5 2*2,9*1,8 4,2*2,4-0,8*2,0 2,8*2,2*1,9*2,4	m2	69,29960	26,30	1 822,58
	4 631351101R00	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	-2,10000	275,00	-577,50
	5 631351102R00	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	-2,10000	76,50	-160,65
	6 632450123	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrně (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	-2,10000	449,00	-942,90
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 278,40
	7 632244911R00	Dlažba z cihel dl. 290 mm, do písku naplocho	m2	4,00000	319,60	1 278,40
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				534,60
	8 952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách 2*81	m2	162,00000	3,30	534,60
Díl:	96	Bourání konstrukcí				134,00
	9 965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	4,00000	33,50	134,00
Díl:	997	Přesun sutě				1 533,78
	10 997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po, schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	0,48800	995,00	485,56
	11 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,48800	218,00	106,38
	12 997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,76000	9,50	92,72
	13 997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,48800	1 740,00	849,12
Díl:	998	Přesun hmot				343,95
	14 998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace, vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24	t	1,30781	263,00	343,95
Díl:	741	Elektromontáže				853,50
	15 74111	D+M CYKY-J 3X2,5 (C)	m	5,00000	40,00	200,00
	16 74112	D+M elektroinstalační lišta 30x25	m	5,00000	72,90	364,50
	17 74113	D+M jzásuvka 16A/230V, IP44 - krabice, strojek, kryt, rámeček - BARVA BÍLÁ	ks	1,00000	226,80	226,80
	18 74114	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	2,00000	31,10	62,20
Díl:	762	Konstrukce tesařské				800,40

19	762521104RT2	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 18 mm	m2	4,00000	160,00	640,00
20	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm	m2	4,00000	40,10	160,40
Díl:	763	Konstrukce suché výstavby				34 578,20
21	763111437	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě, opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 T1 tl. rozpočet : -84,614	m2	5,39000	1 220,00	6 575,80
		4,1*3,2		-84,61400		13,12000
		9,3*3,75				34,87500
		5,9*3,75				22,12500
		1,55*3,3				5,11500
		3,6*2,9				10,44000
		4,81*0,9				4,32900
22	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek, základní penetrační nátěr	m2	10,78000	18,20	196,20
		2*5,39		10,78000		
23	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek, úprava styku příčky a podhledu separační páskou se silikonem	m	2,80000	54,80	153,44
24	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze, sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	38,10000	18,20	693,42
25	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze, sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	4,11000	18,20	74,80
		1,1*1,0+0,6*0,8		1,58000		
		1,1*2,3		2,53000		
26	763121715	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze, sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou se silikonem	m	2,20000	54,80	120,56
27	763121715	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze, sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou se silikonem	m	3,20000	54,80	175,36
28	763164356	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru, rozvinuté šíře přes 1,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 1 x 12,5 mm	m2	108,10000	861,10	93 084,91
		(2*0,3+0,25)*(4,1+4*4,4)		18,44500		
		(0,2*0,3)*2,85		0,17100		
		0,6*1,94		1,16400		
		1,2*3,2		3,84000		
		0,29*2,01		0,58290		
		0,9*1,9/2		0,85500		
		0,3*4,8		1,44000		
		0,45*1,6/2		0,36000		
		8*(0,8*0,8+1,2*0,3)		8,00000		
		8*2,7*1,25+2*2,55*0,35		28,78500		
		4*(0,3*4*1,7+0,9*0,3)		9,24000		
		4*0,30*2,15*2		5,16000		
		1,2*3,6		4,32000		
		0,8*(9,2+6,6+4,8+2,9+1,8)		20,24000		
		0,6*3,82		2,29200		
		0,7*2,65+2,7*0,5		3,20500		
		0,0001		0,00010		

29	763164357	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru, rozvinuté šíře přes 1,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 12,5 mm	m2	-70,00000	984,00	-68 880,00
30	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých, nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	1,28849	990,00	1 275,61
31	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých, nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku	t	1,28849	860,00	1 108,10
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				7 311,05
32	78320121	Obroušení, očištění, ometení. otesání tesařských konstrukcí před provedením nátěru - stávající, bednění a krov - viz celý popis TZ -129 179,62	m2	50,62000	96,00	4 859,52
33	7832131SA	Napouštěcí dvojnásobný fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce - viz celý, popis TZ	m2	50,62000	48,00	2 429,76
34	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,01215	932,00	11,32
35	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně, za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,01215	860,00	10,45
Díl:	783	Nátěry				29 662,20
36	783897131R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý 2x	m2	81,00000	235,20	19 051,20
37	783	Příprava podkladu	m2	81,00000	131,00	10 611,00
Díl:	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 882,66
38	784221101R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v, místnostech výšky do 3,80 m 4,11+10,78+38,1	m2	52,99000	54,40	2 882,66